
Celular:

Kodi Motori cc Kambio Fuqia kW Cmimi ne Euro

1 1498 6-Automatic 119 29,921

Numri Cilindrave: 4 Shpejtesia max (km/h): 190 Motori tip: Euro 6.2-d TEMP

Fuqia maximale ( kf ): 163 Konsumi mesatar (l/100km): 8.5 Vendi i prodhimit: China

Momenti perdredhes (Nm): 250 Emetimi i gazrave CO2 (gr/km): 174 Dimensionet (Gja/Gje/La): 4670/1890/1664

Lartesia nga toka (mm): 145 Volumi i bagazhit min/max (litra): 463/1454 Pesha Maksimale (kg): 2,196

Pajisjet Standart

Ngjyrat (Cоde):

Sediljet (Code):

Kodi

Vlera e opsioneve me pagese -                        

Shuma: 29,921,-                    

10.0% Ulja: 1,221,-                       

Best Fleet Support Benzin 28,700,-              

Best Fleet Support HEV 31,200,-              

Date 23-Jun-25

Vlefshmeria 08-07-25

Lëvrimi: 25-30 dite pune Gentian Karaj

Prodhuesi ruan te drejten e ndryshimit te cmimit dhe te opsioneve standart pa njoftim paraprak

Albanian Motor Company

Autostrada Tirane-Durres, Km. 11

Ne vemendje te:  

Modeli

Te dhenat teknike

MG HS Comfort 1.5l Petrol 163 hp A6 FWD

Tel.: +355 (4) 2407992

Battersea Blue

Perfaqesuesi Zyrtar i MG Motor Company ne Shqiperi

email: info@albanianmotor.com

Pajisjet me pagese

I nderuar Zoteri

Ekran multimedia 10.1 " colour touchscreen featuring Bluetooth, Apple CarPlay™ and Android Auto™ me 4 altoparlant, 2 porta USB-je, Radio 

AM/FM + DAB me komanda kontrolli ne timion. Navigator Satelitor, Paneli i instrumentave te kontrollit (Kroskot digital), Grile e siperme me shirita 

ne ngjyre argjendi. Parakolpi dhe prapakolpi i siperm ne njyren e makines. Parakolpi dhe prapakolpi i poshtem ne ngjyre te zeze. Dorezat e 

jashtme te dyerve ne ngjyren e makines.  Disqe Alumin 17'' (225/55 R17).  Drita mjegulle para. Xhama me ngrohje te pjesshme. Pasqyra elektrike 

me ngrohje, ne ngjyren e makines. Dyert me mbyllje sigurie per femijet. Xhama me 5% nuance kunder rrezeve Ultraviolet, Sistemi i monitorimit te 

presionit te gomave. Set per riparimin e gomave. Fshirese xhami para me senzor shiu. Frenat e perparme me disk, te pasmet me tambur. Frenat 

e dores elektrike, Drita e trete e frenave mbrapa LED, ESP-Sistemi i ruajtjes se stabilitetit, HLA- Sistemi i ndihmes ne malore, EBA- Sistemi i 

frenimit emergjent. Ndihmesi i mbajtjes se korsise (Lane Keep Assist). Ndihmesi i limitit te shpejtesise (Intelligent Speed Limited Assist), Ndihmesi 

i trafikut te bllokuar (Trafik Jam Assist).  Dritat e gjata automatike (Intelligent High Beam Assist), Tapiceria e sediljeve pjeserisht lekure/cope. 

Sedilja e shoferit me rregullim manual ne 6 pozicione. Sedilja e pasagjerit me rregullim manual ne 4 pozicione. Krah mbeshtetes ndermjet 

sediljeve te para, Xhamat e dyerve para/pas elektrike. Timoni me veshje lekure dhe rregullim te kendit dhe lartesise, Trip computer: Komanda 

kontrolli ne timon, tregues per nivelin e karburantit, shpejtesine mesatare dhe temperaturen e jashtme. Ajer i kondicionuar. Konsole qendrore me 

mbajtese per gotat. Tapeta standarte para. Airbag ne forme perde. Airbag ballor per shoferin dhe pasagjerin. Rregullator shpejtesise dhe 

distances Adaptive Cruise kontroll. Prize 12V. Tregues per rripat e sigurimit shoferi/pasagjeri. Timon elektrik. Hyrja ne mjet dhe ndezja pa celes 

Keyless, Senzore parkimi mbrapa.

Cmimi ne EuroPershkrimi

NEW OFFER

+355 69

Prepared by:

MG HS Comfort 1.5l Petrol 163 hp A6 FWD

MG HS  MY 2025

Gjurma 1'590 mm
................................................................................................................         

Gjerësia pa pasqyra     
1'890 mm 

Gjurma 1'584 mm
................................................................................................................         
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Distanca aksiale 2'765 mm
...................................................................................................  

Gjatësia 4'670 mm

Cmimi perfshin: Vleren pa TVSH. Ne cmim nuk eshte perfshire pagesa e RBS, pagesen e Kontrollit Fizik dhe vleren e Noterizimit te dokumentave. Sherbimi do te 

kryhet nga personi pergjegjes i Albanian Motor Company.


